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SKANDINAVISK LÄKARE

O. STEPHENSEN
Kontorstid: 1—S e. m , Ml 

Ross St $63. Telephooe 1498

LAND.
i Tyndall och Beauaejour 

distrikten, dår det allaredan flnna* 
större settlement af svenskar och 

Prlaer från $3.00 till 
*5° !>«■»• P* lätta betalnings, 
villkor. Skrif efter lista. *

CBOTTY, LOVE * HONTER,

Tle Eicelsior Life Insinuice c
r ^ P°PnlIr» oeh rewnabU 
*jjf®****rf*S5»®**ssr hänvånd eder 
till undertecknad för vilkorete.
”■tsr ntlånas på Karm- oeh 

Stadaegendom mot låg ränta dir 111 ^reäkringapolice finnes. ' "

A. HALLONQVIST.
***Ha,t' *** Ellen »t

eH>8.>toMeuH« f>UU PROZESKY

RÖK
den berömda

oeh REFERENDUM 
fabricerad af

havana ciqar syndikatb

90 Albert och 91 Arthur St. 
Winnlpqg....nML

HRS. OTTILA EQNELL
svensk examinerad bernmorakn 
önskar blifva ihågkommen. Xdrl^

402 HENRY ST.

Skand. Advokat
TIMMA* H.

O. llnt 423.

eda Handels» k tieholags alår år in
rymd. Elden spred sig »ed ra- 
sande Hart, och snart stodo åfven 
till gården hörande athuebyggna- 
der, pock bodar, bryggstuga och 
ladugårdslänga! lågor. Elden kas
tade sig vidare vfver till två 
andra nårbdägn* gårdar, hvilka 
åfven ned brunno jemte uthus 
byggnader. Sex familjer blefvo 
husvilla.

*| Mjtprisst
på vira tohskoorter. AABER RO
TOBAK, Baka, Cnrrsoiji Nr May

åro of storlek ock pris 
tilllOreae. Ti kalv» ewriekt tiåse filr 

< ort oete> till den t jsa. 1904.
The Empire Tobacco Ce„ Ll
$100 9el»nntng $100. •
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gia och trettio år gammal arbeta
re å Kungsholmen började under 
lörra året precessmed sin hustru. 
Han ville, aom det i stämningen 
hette, "på grand af uppenbar o 
vänskap” skiljas vid ben ne. Då 
målet en af de första dagarna på 
nyåret åter påropades, inatalde 
sig båda parterna.

— Käranden skulle nu vara 
försedd med vidare bevisning, in 
föll domaren.

Käranden tummade och vände 
på sin skinnmössa och aåg ibland 
på domaren, ibland på en hustru.

— Kanske ni inte har met be 
visning?

— De’ får va* så precis som det

itelag till Mat Alahan brutalt haa ej k made 
kWp.

■PfSveriges bygder. tak»
efteråt kana heläett vedträ, aå att denne efter nå- 

gra minuter alled. Anderson år 
haktad.

gea km oek drog mpp honom, 
oaktad! läkarekjilp genast »nskafls-

STOCKHOLM. Om epphaf- 
vande af mannens ml 
Ur komma alt väcka* en motion 
vid instundan ie riksdag. I mo
tionen lär komma att föreaiäa, alt 

- den svenska lagatihuiugeea i det
ta hänseende ändr»s till öfversns- 
stämmebe med den norska och

Aederooe några timmar
JÖNKÖPING. Bell 

tens dom. Lifetids straffarbete. 
Göta bofrstt har i dag dömt Jus
tus Vibolm Johanson Ström, den 
s. k. Boli 
mord och rån å Maria Nilsson 
hållas till straffarbete för lifstiden 
samt att vara medborgerligt för
troende förlustig för alltid.

imörda-P
han tordes. Hen var 25 år och o-
gitt.

SUND6VALL. Eo förtrollad fn» 
lår det inna» i som eo socken 1 Me-imördareu, att för
delped, skrif ver en meddelare till
Sundsvalls T.

Ett helt år har hon varit I troll
domens våld oeh »II» möjliga både 
doktorer oeh trollgubbar ha rådfrå- 

icke lyckats eldrllva Bel- 
srbnb nr mlnnlekan.

Till slut mtiofvade hennes 
sin nöd 1,000 kr. ål den, som kunde 
kmrara hansikta hållt. Oeh sl di 
kom eo klek karl er eo annan lör-

den danska, enligt hvilka egeo- 
dora sgemen »em heten är bibehil-
len aom regel, men bestämmelsen KÖPING. Domaren ötverrös- S»«».om mannens målsmanskap upp-
heif

tad af nämnden. Brukabondeao-
ned J. A. Larson från Gunnilbo I
socken, hvilken vid ett dansnöje 
den 26 oktoqer så illa mimhand- 
lnde gardeekorpraleu Ernst Jo-

— Svårt elycksfaU. En 37- 
årig arbetare, anställd vid Olaus 
Olsons kol upplag vid Virtan, föll 
ned i lastrummet och slog sig så 
lIL-i, att ryggen atbriita. Han för
des I ambulansvagn till Sabbala- 
berge sjukhus. Hela underkrop
pen var fo' lamad.

— Lefv.mde begrafven. En 
hemsk handelse intråffhd* hårom- 
dagen i det att arbetaren Axel 
Edvard Johansson vid Knifvlnge 
kalkbruk al en rasande jordmas
sa hlef begrafven. För att brin
ga skiffl st i dagen v ero några ar
betare sysselsatta med att andan 
schakta d*-n öfverliggsndejorden. 
För att påskynda och underlätta 
arbetet underminerades den del 
af jordlagi et, aom skulle undan
skuffas. Under arbetet bildades 
en spricka i den underminerade 
jordmassan, och Johansson, som 
bv lann sig ett godt stycke ute på 
densamma, råkade att störta ned 
i djupet inunder den undermine 
rade massan. J. var endast 21 
år gammal.

år.
— Menar ni då, ätt ni återtar 

ert yrkande?
— Ja, vi ha

len, och det får vara precis aom 
del är.

— Nå, det var förståndigt gjord t 
af er. Hustrun har vil då ingen
ting mot att målet nedlägges, kan 
jag tänka?

— Jesses di, nej. Han hade 
aldrig behöft stämma.

Så alhkrefs målet, och parterna 
följdes åt. Den "uppenbara o- 
vänakapen" tycktes ka blåst bort m<xl- 
under julen.

— Prin» Eugen har opererats 
för en sänknlngsprocew i vänstra 
höftbenagrepen. Sjålfva opera
tionen förrättades af prof. J. Berg 
och varade i 26 minuter och för
löpte i alla hineeenden gynnsamt

ESLÖF. En gird i ask» — in- 
nebrånda kreatur. Mot dbrand?
Den 6 jan. nedbrann I Västra SaL 
lerup nära Eslöf landtbrukaren 
Per Persons kringbyggda gård, 
h varvid 6 hästar, 6 kor och några 
småkreetur innebrändes. Lösöret 
räddades.

Det hela var föntäkradt för 
19,000 kr. Eldon var troligen 
anlagd. •

samling fjärran llrin oeh utiefvade 
bet oeh bättring ät dee stackare fre

hanaaon, att denne mlat vårdasits under ju-
på sjukhus Bent veckor, har af 
Skinnskattebergs häradsrätt 
dömts för med beridt mod föröf-

gan mot detta randliga honorar.
Ssken uppgjorde» oeh den kloke 
skrad omedelbart till verket.vad misshandel till 4 års straffar 

bete och att i ersättning utgifva 
omkring 1,300 kr.

Domen fälldes af nämnden, 
öfverröetade t f. dorabafvao-

En natt lig haa l Irans ram oeh 
•ek di eo nppanhorolee. »teg epp 
kl 1* och gick i epOktimmens mör
ker oeh lene ett knyte fullt med de 
döda» ben 1 en närbelägen stenmar. 
Vi »er ligen Snaes de, eote pä»tå, att 
detta fynd utgjordes hatt prosaiskt 
af lår- aeh kalfvabeo. Mae det be
tydde ju rakt Ingeating, ty tron för
tåt ter berg, heter det, oeh folket 
där I gärden var orubbligt k trona, 
att dee»» hen en gäng I tiden» lopp 
haft aln plats I en mänsklig varelse.

Följande natt vid tollSlaget, di 
gaster oeh troll graseera »om värst, 
kastades benknytet iifver muren till 
kyrkogården — oeh »edan kar frun 
hilfvit bättre.

den, h vilken ville döma den till
talade för misshandel i hastigt

KARLSTAD. Langaerud ad ra
mat AHr. Engström, föröfva- 
ren af det förfärliga mordet i Se
gelstorp i Värmland, är, som be 
kant, Inforpessad till länscsilfän- 
gelset i Karlstad. Hen visar 
fortfarande en, så vttt mm kan 
förstå, fullkomligt årlig och myc
ket djup ånger. Han gråter myc
ket och säger sig ej kunna af sam
vetskval sofva om nätterna. Han 
lär knappast ha fått en blund i 
ögonen sedan den natten, aom 
han tillbragte i Seffle. Han säger 
sig ej ha tänkt på mordet, förrän 
han aåg yxan 1. stugan, men er
känner sig ha haft för afsikt att 
stjäla, då han besökte de båda 
gamla. Kvinnan säger han ej ha 
varit hans medbrottsling.

Hade han q velat bekänna, sä
ger Engström, så hade rättvisan 
aldrig fått honom tast. Men han 
föredrog att göra det, di han 
därförutan ej ansåg sig någonsin 
kunna återfå sin sinnesfrid.

Kvinnan ger — enligt Verml. 
Dagblad — intryck nf att vara 
en mycket grund natur, en alarf- 
va, som ännu ej gjort sig fullt re- 
da för djupet 1 det brott, i h vilket 
hon varit medspelande — om med 
vetot eller ej.

LANDSKRONA, ödesdiger ång- 
panneexptosion. Ett månnisketif 
spilld t. Den 6 jan. exploderade 
ångpannan till värmeledningen 1 
i stadshuset här. Den för tillfäl
let tjänstgörande maskinisten V. 
Hult blef därvid så svårt skadad, 
att han efter en stund afled.

Hult var 29 år gammal och

SUNDSVALL. Grosshandlaren 
J. P. Sjönell i Sundsvall har in- 
stäldt sina betalningar. Herr S. 
valdes till stadsfullmäktig vid se
naste valet den 9 dec. Fallisse- 
manget tros komma att i* en 
menlig inverkan på en del min
dre affärsmän.

STRÖMSTAD. Vid ångaren 
Uddevallas ankomst till Fjällbac
ka kastade sig en 30årig man Os
kar Hansson i sjön och kunde 
först som lik upptagas.

— Hvar finnas alla dessa barn? 
1 direktionens öfver Allmänna 
barnhusinrättningen i Stockholm 
årsberättelse för 1901 erfar iban, 
■tt vid inspektionerna å l lands
orten utackorderade barn ej min
dre än 402 barn "blifvit sökta, 
men ej anträffade”.

Af dessa "sökta men ej anträf
fade bei n" söktes 97 i Uppsala, 
13 i Skara, 60 i Strängnäs, 46 i 
Linköpings, 77 i Kalmar, 13 1 
Karlstads, 19 i Göteborgs, 40 i 
Lunds, 16 i Västerås, 12 I Växjö, 
1 I Härnösands och 9 I Visby

FALUN. Vådaskott. Fjär
dingsmannen Fisk Lars Larson 
från Leksands Noret skulle I fre
dags hämta ved från skogen och 
hade medtagit sin bössa. På hem
vägen läde han den med hagel 
laddade bössan på lasset. I när
heten af hemmet skulle Larsson 
fatta bössan för att uttaga ladd
ningen, och då bai sig ej bättre 
ån att han fick tag i pipan, hvar- 
vid hanen bakade fast i veden 
och skottet gick af och triflhde 
honom i vänstra sidan af bröstet 
i trakten el hjärtat samt gick ge
nom ena lungan. Larson omhän
dertogs snart sl tillatädaskomraan- 
de personer och fördes I sanslöst 
tillstånd till sjukstugan. Han å- 
torkoro snart tiU sans och var vid 
fullt medvetande under läkarens 
arbete med att ur det gapande 
såret uttaga hagel, förladdning 
och delar af kläder. Huruvida 
hans lif kan räddas, är ännu cei-

I

—Det bästa sillfiske, som någon 
dag ägt rum under de tre sista 1- 
ren, försiggick den lem te janua
ri. Hela fångsten uppgick till öf
ver 10,000 hektoliter, och en stor
del af densamma omUutadee här

etift. och fördes i stora jakter till Smö 
gen och andra platoer för Inlägg
ning. Arbetet med sillens inlägg
ning fortgår onfbrutet natt och 
dag. Sådant lif och rörelm, som 
man nn bevittnat här, då den en* 
båten efter den andra inbogsnra- 
des hit, lastad med Hill, och uppla- 
des här, har man aldrig förf skå
dat I Strömstad.

— Alltid till tjänst Vid en af 
våra kneippkuranstalter inträffa
de för någon tid sedan en kemisk 
episod. Bland kurgästema fanns 
åfven en med nigot sjukligt och 
excentriskt lynne. Eu dag infann 
hon sig bos anstaltens kamrer 
undor yttrande:

— Herr kamrern måsto göra
mig en tjänst

— Gärna, svarade kamrern, 
bvarmed kan jag vara till nytu?

_ jo, kamrern skall gifva 
m g ett skott, som gör ända på 
mitt lif.

En vanlig människa skalle na
turligtvis stått alldeles handfallen 
och svatiöe inför eo dylik begä- 

Den kvicke och fyndige

UPPSALA. En sorglig händel
se inträffade härom dagen å Upp
sala hospital. En af de sinnessjuke, 
C. E. Eriksson, hade visat sig syn 
neriigen våldsam och, efter att ha 
slagit sönder en spott låda, hade 
han krupit upp i en af sjuksalens 
fönster. Två al sjukvaktama 
skulle draga ned bon om ur fönst
ret och lägga honom på hs.is van
liga plats undei ett bord—en hel 
del af dårarna ha dylika egendom
liga fävoritplatser. Den ene vak
taren fattade dåreo under öfver- 
kroppen och den andre i fotterna 
för att bära bort honom. Sedan 
de gått några steg, drog Eriksson 
till sig ena benet och gaf den sist
nämnde vaktaren, A. G. Jansson, 
eo spark i underlifvet aå han deg.

gift.

LINKÖPING. Massakrerad af 
tåget Under vagnsvixling öf 
verkördes på på Finspongs station 
en 19-årig bromsare vid namn 
Axel Nilson. Han massakrera
des ohyggligt och dog ögonblick, 
ligen.

kert.

GÅFLE. Ett dödande våda
skott Disponenten för Gadö fil
fabrik Oskar, Björk har aflidit till 
följd af olyckahåndelse noder jakt 
Olyckan tillgick aå, att ge rärets 
hane fastnade i en buske, hvar- 
vid skottet brann af och träffade 
Björk i hufvudet nedom örat

ran.
kamrern visade sig dock vara 
sitimtiooen vuxen, och blef där- 
föt ej svaret skyldig, utan gen
mälde:

-X
MALMÖ. Omkommen len brunn. 

Smörjaren Olof Andeneon vid Mal
mö Yllefabrik råkade bärom dagen 

1 en brunn i fabrikens kil
laro. Branneo, »om mottager vat- 

från ångmaskinens kondcasator, 
brukar i vsaliga fall vara stängd, 

hade vid tillfället råkat stå 5p- 
tellmed hufvudet

_ Ingenting hellre än det, min
fru, men jag har inte tid nu lör
tillfället; frun kan ju säga till om 

stund, så skall jag laga att jsg 
di bar »Ina skjutvapen i ordning.

inte vidare aa- 
målde eg, det var dödsaspiran-

HAPARANDA. Dråp. Här
om aftonen inkom 38-årige sten fallaI
arbetaren Johan Andeeeon från
Löfön i Ui landsförsamling 
något hersmril till 76-årige snicke
riarbetaren Abram Ala La lo och 
bad att få köpa bröd, hvilken be- 
gäranaMog*. Då Andersson ef- från 
ter en stund återfcma, uppträdde vattnet algir. ned I brunnen, * att gård 1 Järtods gård i hvilken Järf-

Meu den,
pen. A

ÖRNSKÖLDSVIK. Eld utbrötdrog» mgaiagee 
■bvffkee i f. handlanden A. J. Higglnnd»

det ir. En nå-Pre*
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